
PORTARIA Nº 148/2010/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
Considerando a Portaria Nº 109/2010/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 

26/05/2010 (página 37 a 40) que designou os servidores para desempenhar a função de Fiscal do 
Contrato Administrativo a ele indicado, celebrado pela Secretaria de Estado de Saúde 

R E S O L V E: 
Art. 1º Substituir e incluir servidores para desempenharem a função de fiscal de contrato, 

nas unidades contempladas, conforme planilha anexa a esta portaria. 
Art. 2º Ficam ratificadas as demais indicações constantes na portaria acima em referência. 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 

24/06/2010. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 
Cuiabá, 13 de julho de 2010. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ANEXO ÚNICO 

CONTRATO N. 082/2008/SES/MT ARSA- Auto Rádio Santo Antonio Ltda 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

PABLO BERTICELLI 122649 

WANESSA REZENDE SOUSA 94857 

SAMU 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

CONTRATO N. 034/2009/SES/MT - BIOMEDIC EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

ÉRIKA DE OLIVEIRA COUTINHO 
FERREIRA 

1153950011 CEOPE - Centro Estadual de Odontologia 
para Pacientes Especiais 

PABLO BERTICELLI 122649 

WANESSA REZENDE SOUSA 94857 

SAMU 

      

CONTRATO N. 021/2009/SES/MT - CENTRALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

ERASMO CABREIRA DOS SANTOS 284160059 

VERA MILEIDE TRIVELLATO GRASSI 1044510010 

Hospital Regional de Cáceres 

      

CONTRATO N. 012/2008/SES/MT - K. TAKAOKA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

PABLO BERTICELLI 122649 

WANESSAREZENDE SOUSA 94857 

SAMU 

ERASMO CABREIRA DOS SANTOS 284160059 

FERNANDO DE MIRANDA 94086001-5 

Hospital Regional de Cáceres 

      

CONTRATO N. 008/2007/SES/MT - LABORATÓRIO RUBENS DE PRÓTESE DENTÁRIA 
LTDA 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

LUCIANE DA SILVA SOUZA 111783 CEOPE - Centro Estadual de Odontologia 
para Pacientes Especiais 

      

CONTRATO N. 009/2009/SES/MT - MÁXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E 
PARTICIPAÇÕES 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

PABLO BERTICELLI 122649 

WANESSA REZENDE SOUSA 94857 

SAMU 

      

CONTRATO N. 051/2008/SES/MT - MEDLAB COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS MÉDICOS 



HOSPITALARES LTDA 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

PABLO BERTICELLI 1226649 

WANESSA REZENDE SOUSA 94857 

SAMU 

      

CONTRATO N. 067/2007/SES/MT - UNIHEALTH LOGÍSTICA LTDA 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

ROSANA SOUZA DUARTE 118377 

EZIEL VIRGOLINO PACHECO 58329 

Coordenadoria de Assistência 
Farmacêutica 

EVALTON SANTOS ROCHA JÚNIOR 95508 MT - Laboratório 

      

CONTRATO N. 011/2008/SES/MT - VMI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

ERASMO CABREIRA DOS SANTOS 284160059 

FERNANDO DE MIRANDA 94086001-5 

Hospital Regional de Cáceres 

      

CONTRATO N. 002/2008/SES/MT - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE 
S/A 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

EVALTON ROCHA DOS SANTOS 
JÚNIOR 

43513 MT - Laboratório 

      

CONTRATO N. 044/2008/SES/MT - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE 
S/A 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

PABLO BERTICELLI 943840015 

WANESSA REZENDE SOUSA 94857 

SAMU 

      

CONTRATO N. 031/2005/SES/MT - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE S/A 

Nome do Servidor Nº 
Matrícula 

Unidade 

PABLO BERTICELLI 122649 

WANESSA REZENDE SOUSA 94857 

SAMU 

 
 

 


